
令和 2年 3月吉日 

 

 

ご利用者及びご家族 各位 

 

 

〒238-0115 

神奈川県三浦市初声町高円坊 1040-2 

医療法人財団青山会 

理事長 高屋 淳彦 

 

 

介護老人保健施設 なのはな苑 施設長変更のお知らせ 

 

 

拝啓 早春の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より介護

老人保健施設なのはな苑 を御利用頂きまして厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび令和 2年 3月 31日をもちまして、施設長 東 博敏 が退任

し、令和 2年 4月 1日に 新施設長として 中村 恒夫 が就任致します。 

前施設長 東 の在任中は、格別の御懇情を賜り感謝に堪えません。また、新

施設長 中村 につきましても、前任者同様格別の御指導と御支援を賜りますよ

う伏してお願い申し上げます。 

まずは略式ながら書中をもちまして御挨拶申し上げます。 

敬 具 


